
2 sovrum Lägenhet till salu i Mijas, Málaga

Vakna upp till de sjungande fåglarna och vackra gröna vyer över Mijas golfbana och Mijas berget - Välkommen till
denna rymliga och ljusa lägenhet med en unik tropisk gemensam trädgård.

Bostad på första golf linjen, belägen på första våningen (en våning utan hiss).

När du kommer in i lägenheten hittar du köket direkt på höger sida, med tillgång till en av terrasserna som erbjuder
en härlig utsikt över poolerna och den gemensamma trädgården. Denna terrass ger också direkt tillgång från ett av
sovrummen, som har ett badrum med dusch precis utanför.

Vardagsrummet är luftigt och expansivt, med ett ljust marmorgolv som ger en härlig touch och förstärker det naturliga
ljuset i hela utrymmet. Luftkonditionering är installerad i vardagsrummet för att säkerställa en behaglig temperatur
under hela året. Från vardagsrummet kan du ta in en vacker utsikt över golfbanans grönska.

Den andra terrassen nås direkt från vardagsrummet och erbjuder gott om plats för till exempel ett matbord. På denna
trevliga terrass kan du fördjupa dig i den lugna och harmoniska atmosfären, vilket möjliggör avkoppling året runt. Den
har utsikt över Mijas golfbana och bergen och har direkt tillgång till master bedroom, som har ett renoverat badrum
med dusch.

Ingår i köpeskillingen: Alla möbler + 1 privat parkeringsplats och 1 förråd i underjordiskt garage. Det finns också
gatuparkering utanför komplexet om du har gäster som kommer över.

I den tropiska trädgården kan du koppla av på gräsmattan i skuggan av palmer och njuta av fem vackra pooler (1 av
dessa är barn pool och 1 är öppen året runt). Föreningen är inhägnat och säkert. I närheten finns en busshållplats som
erbjuder transport till centrala Fuengirola och andra destinationer, samt en grillpark som är idealisk för picknick,
restauranger och både paddel- och tennisbanor, matbutiker och en av de mest populära golfbanorna på Costa del sol,
Mijas golfbana är precis utanför dörren.

Området är lugnt och fridfullt, med sjungande fåglar, frodig natur och vandringsleder, med enkel tillgång till La Cala de
Mijas charmiga centrum och dess fantastiska sandstrand bara 10 minuters bilresa bort. Fuengirola centrum och
Myramar köpcentrum ligger också bara 10 minuters bilresa bort.

Den här fastigheten är idealisk som investering, semester eller de som söker en permanent bostad. Vi
rekommenderar starkt att du bokar in en visning - kontakta oss idag!

  2 sovrum   2 badrum   90m² Bygg storlek
  Simbassäng

285.000€
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